

43996132-7	27/08/2014	ישראל היום - כותרת	עמוד 5	1	19.18x13.21
יאיר פרג'ון - 64221					

# ראשי מועצות בדרום: "ציפינו ליותר בטוחים שיהיה עוד סיבוב"

**בדרום ובעוטף עזה מתקשים להאמין לחמאס: "זה שידור חוזר שלא מסתיים אף פעם" ראש מועצת חוף אשקלון יאיר פרג'ון: "אם האש תתחדש, שימוטטו את חמאס"**

**גדי גולן, כתבתנו בדרום**

**הפסקת האש אמנם נכנסה לתוקף, אבל שייגורי הרקטות מתחלפים בעת בשיגורי הצהרות הריפות, מפי ראשי הרשויות והתרי שבים בדרום. הם מתקשים להאמין שהמציאות באזורם תשתנה – וחי לקב אף מסרבים לחזור לבתיהם.**

"אסור לנו להיכנס לשאננות", אמר ראש המועצה האזורית חוף אשקלון, יאיר פרג'ון, וקרא "להמשיך להיות דרוכים לפחות בימים הקרובים. על הממשלה לעמוד על המשמר ולא לאפשר שום הישג בעל משמעות לארגון הטרור, תוך כדי חשיבה מקיפה על פעולה הולמת שתמוטט את חמאס אם תתחדש האש".

ראש עיריית אשקלון, איתמר שמי עוני, היה תקיף יותר. "כל ויתור לחי



חיים ילין צילום: אלברטו זוקנרו

ראש המועצה האזורית שרות נגב, תמיר עיראן, התבטא ברוח דומה. "ההסכמה שבשתיקה של ישראל, שלי פיה מותר לירות ללא כל הגבלה לפני כניסתה לתוקף של הפסקת אש, היא דבר חמור ביותר", אמר, "אנו דורשים מממשלת ישראל ומצה"ל לעמוד בהתחייבותם ולהגיב לכל ירי בצורה קשה ומשמעותית".

אך מי שהיה החריף מכולם הוא ראש מועצת אשכול חיים ילין, שאמר כי מניסיונו, "זו תהיה הפסקת אש שתמשך באש". "אף אחד לא חוזר לפה עד שארע שיש הפסקת אש אמיתית", המשיך, "ולא מעניין אותי מה יגידו הממשלה או חמאס".

והתושבים עצמם? הם ספקנים לא פחות מראשי המועצות שלהם. "הפסקת האש היא סרט בשירור חוזר וחוזר ויחזור, שלא נגמר אף פעם", אמר יחיאל זקאל אלון, תושב חבל אשכול, "עוד בדים עלינו בעיניים ורוצים שנאמין שחמאס רוצה הפסקת אש. הוא לא רוצה שום הפסקת אש, כי הוא זקוק לזמן כדי להתארגן ולהשיג עוד רקדנות. אני כבר לא מאמין יותר לאף אחד. בינתיים אני לא חוזר הביתה וגם לא משפחתי, ומן הסתם – עוד הרבה משפחות מכל עוטף עזה".

מאס הוא כניעה לטרור", אמר, "תושבי ישראל והדרום רצו לראות הכרעה במערכה הזו, אבל זה כנראה כבר לא יקרה. רצינו לראות את חמאס מובס ומתחנן על חייו, ובפועל אנו רואים את ישראל רצה לשולחן המו"מ בכל הורמנות שנקרית לפניה. לא בשביל 'הישג' כזה איברנו 64 לוחמים וארבעה אזרחים. לא בשביל ה'הישג' הזה ישבנו כמעט חודשים במקלטים וברחבים המוגנים. לא בשביל ה'הישג' הזה ספגנו מכה כלכלית קשה ועסקים כאן קרסו. ציפינו להרבה יותר מזה". שמעוני אף השמייע תחזית קרדית ואמר כי "העיימות הבא הוא רק עניין של זמן. מבחינתי, הסכם הפסקת אש במציאות הזו פירושו להתחיל את ההיערכות באשקלון לסבב הבא, והוא יהיה חמור וקטלני מכל מה שהכרנו עד עתה".